nientes una cum aliis florentissimis nostris proceribus litium facta trutinare, et quemadmodum, si quando silentium ob alia una cum conventu fuerit nuntiatum, omnes colliguntur et proceres et senatores, ita et nunc, quando silentium tantummodo propter alicuius causae examinationem pronuntietur, etsi non addatur conventus vocabulum, tamen eos convenire et omnes conseruentes quod eis visum fuerit sub sacrosanctorum evangeliorum praesentia et statuere et ad nostram referre scientiam et augustae maiestatis dispositionem expectare: a solis senatoribus, sed ab utroque ordine, huiusmodi litibus exercendis.

27. In *CTh* vi. xxx. i, 379, and 4, 378 (S), *comites consistoriani* denote the *comites sacrarum largitionum* and *rei privateae*. The term is used to cover all four offices in *CTh* vii. viii. 3, 384, eos, qui ex praefectis summum sibi fastigium dignitatis agendo pepererunt, et ex magistris equitum ac peditum, quos decursi actus inlustrat auctoritas, adque ex comitibus consistorianis, qui participantes augusti pectoris curas agendo claruerunt, ex praepositis quoque sacri cubiculi, quos tanta et tam adsidua nostri numinis cura inter primas posuit dignitates, and *CJ* ii. xii. 25, 392, quicumque praetorianae vel urbanae praefecturae sublimissimae fastigium vel magisterium militare vel consistoriane comitivae insignia meruerit dignitatis vel proconsulare ius dixerit aut vicarii fuerit administratione subfultus. The quaestor, *magister officiorum* and *comes sacrarum largitionum* are present at a consistory in *CTh* xi. xxxix. 5, 362, pars actorum habitorum apud imperatorem Julianum Augustum Mamertino et Nevitta cons. X Kal. April. Constan(tin)op(oli) in consistorio: adstante Iovio viro clarissimo quaestore, Anatolio magistro officiorum, Felice com(ite) sacrarum largitionum; the quaestor in Amm. xxviii. i. 25, qui cum intromissi in consistorium haec referent, negantem Valentianum se id statuisse et calumnias perpeti clamitatem moderate redarguit quaestor Eupraxius; the *comes sacrarum largitionum* in Amm. xvi. viii. 7, spretis, qui prohibebant, perrupit intrepidus ingressusque consistorium ore et pectore libero docuit gesta. The praetorian prefect has been denied a seat on the ground that he is never styled *comes*. Amm. xiv. vii. 11 is ambiguous, for the fact that the newly appointed praetorian prefect Domitianus was 'rogatus ad ultimum admissusque in consistorium' may mean that he was invited to take his seat or that he was received, like an ambassador. That the military officers were members is deduced from their title *comes*; Arbetio, *magister equitum in praesenti*, takes part in the consistory of Amm. xv. v. 8 and the two *magistri praesentales*, Bauto and Rumoridus, in that of Amb. *Ep.* 57 §3. For the *comes domesticorum* see *CJ* xii. xvi. i, 415, decuriones nostri palatii post emensum fideliter obsequium postque deposita sacramenta militiae electionem habeant, sive ex magistro officiorum velut agentes dignitatem consequi a nostra maiestate maluerint, sive inter vires illustres comites domesticorum, videlicet inter agentes, taxari, ut tam in adoranda nostra serenitate quam in salutandis administratoribus et reliquis praedicti honoris privilegiis nec non in nostro consistorio his honor omnifariam observetur.